
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 6667100496
o pojištění vozidel -  FLOTILA

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel),
zastoupený: Zbyňkem Řezníčkem, underwriterem

Dagmar Jarkovskou, underwriterem 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

AGENTURA SEVERNÍ MORAVA
Ostrava, 70200, Zámecká 19

a

Město Bílovec
sídlo/ bydliště: Slezské náměstí 1/1, 74301 Bílovec, Česká republika 
IČO/ RČ: 00297755

(dále jen pojistník),
zastoupený: Mgr. Renatou Mikolašovou, starostkou

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ nebo občanský 
zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon POV), tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami 
pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře.

RESPECT, a.s.
sídlo: Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00, Praha 4, Česká republika 
IČO: 25146351
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4845
(dále jen pojišťovací makléř)
zastoupený: ..............................
Korespondenční adresa: Sadová 553/8, 702 00  Ostrava
prostředky elektronické komunikace:
.......................................................................................



Článek I. 
Definice pojmů

Pro účely této pojistné smlouvy mají níže uvedené pojmy následující význam:

Pojištění vozidla -  všechna pojištění sjednaná k určitému vozidlu.

Tuzemské vozidlo
a) vozidlo, které podléhá registraci silničních vozidel vedené podle zákona o podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích (dále jen registrace vozidel), nebo
b) vozidlo, které nepodléhá registraci vozidel a je ve vlastnictví fyzické osoby s bydlištěm nebo sídlem 

na území České republiky nebo právnické osoby se sídlem na území České republiky, anebo
c) vozidlo, které bylo odesláno do České republiky z jiného členského státu, Česká republika je státem cílového 

určení a vozidlo nebylo v České republice registrováno -  v tomto případě je vozidlo tuzemským vozidlem 
po dobu 30 dnů počínaje dnem, kdy kupující osoba vozidlo převzala.

Datový nástroj -  dokument v elektronické podobě, vytvořený pojistitelem, prostřednictvím kterého je 
pojistníkovi předložena prvotní kalkulace pojištění.

Přihláška KPF (dále jen přihláška) -  slouží ke zpracování požadavků změny týkajících se standardně 
pojistitelných vozidel, pokud jde o jejich zařazení do pojištění, nebo pokud jde o změny jednotlivých pojištění 
konkrétního pojištěného vozidla. Je zpracovávána oprávněným uživatelem KNZ.

Požadavek změny -  požadavek pojistníka na zařazení standardně pojistitelného vozidla do pojištění nebo 
změnu pojištění určitého standardně pojistitelného vozidla nebo vyřazení určitého vozidla z pojištění, 
vytvořený zprostředkovatelem nebo pojistitelem v KNZ.

Zařazení standardně pojistitelného vozidla do pojištění -  vznik pojištění standardně pojistitelného vozidla 
na základě předložení požadavku změny pojistiteli.

Změna pojištění standardně pojistitelného vozidla -  rozšíření nebo zúžení pojištění určitého standardně 
pojistitelného vozidla na základě předložení požadavku změny pojistiteli, a to buď vznikem dalších pojištění 
tohoto vozidla nebo změnou rozsahu nebo zánikem některého ze stávajících pojištění tohoto vozidla.

Vyřazení vozidla z pojištění -  zánik pojištění vozidla na základě předložení požadavku změny, případně 
na základě jiného důvodu stanoveného zákonem.

Nestandardně pojistitelné vozidlo -  vozidlo, které lze pojistit jen na základě předchozího písemného souhlasu 
a nabídky pojištění ze strany pojistitele následně akceptované pojistníkem.

Vyúčtování pojistného -  pojistitelem vyhotovený podklad pro stanovení výše předpisu pojistného v souladu 
s podmínkami této pojistné smlouvy.

Financované vozidlo -  vozidlo, které je ve vlastnictví finanční společnosti jako pronajímatele a je na základě 
dohody pronajímáno nájemci vozidla, který je ve velkém technickém průkazu standardně zapsán jako 
provozovatel. Jedná se o leasing nebo úvěr.

Koeficient škodní inflace -  koeficient, jehož hodnota je stanovena jako očekávané zvýšení nároku na výplaty 
pojistného plnění pro následující pojistný rok.

Oprávněný uživatel KNZ -  osoba zastupující pojistitele, která je pojistníkem pověřena zpracováním požadavků 
na netechnické změny pojistné smlouvy KPF nebo přihlášek v KNZ.

Článek II.
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky

1. Označení druhů vozidel používaná v této pojistné smlouvě:_____________________
A O sobn í autom obil C5 Pracovní stroj bez RZ/SPZ
A1 Obytný autom ob il do 8 000  kg C6 Nákladní voz id lo  z m odifikace osobního vozid la

2



A2 San itn í autom obil C7 Ruční n. vysokozdvižný voz ík
B M oto cyk l C8 Jednonápravový traktor, traktor bez RZ
B1 Tříkolka, čtyřkolka do 400  kg D Kolo s pomocným motorem
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400  kg E Autobus
C Au tom ob il nad 3 500 kg E1 Autobus k městské hromadné dopravě
C1 Nákladní autom obil E2 Trolejbus
C2 Traktor F Přívěs
C3 Pracovní stroj s RZ/SPZ F1 Přívěs za tahač
C4 Tahač návěsů F2 Návěs za tahač

2. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti) Lze sjednat 
pro tuzemská vozidla.

3. Havarijní pojištění a doplňková pojištění lze sjednat pro tuzemská vozidla, s výjimkou vozidel uvedených 
v článku I. pod písmenem b); vozidla musí být v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky 
způsobilá k provozu.

4. Nestandardně pojistitelné vozidlo je možné pojistit za trvání této pojistné smlouvy jen na základě 
jednotlivé individuálně vypracované nabídky předložené pojistitelem (viz čl. IV).

5. Pojištění, která lze touto pojistnou smlouvou sjednat k jednotlivým vozidlům, a pojistné podmínky, kterými 
se pojištění řídí:

Název pojištění Všeobecné 
pojistné podmínky

Zvláštní
pojistné podmínky

Po jiš těn í odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozid la VPP  R-630/14
Havarijn í po jiš těn í voz ide l VPP  H-350/14
Doplňkové úrazové po jiš těn í osob dopravovaných vozid lem VPP  H-350/14 ZPP H-362/14
Doplňkové po jiš těn í skel vozid la VPP  H-350/14 ZPP H-364/14
Doplňkové po jiš těn í asistenčních služeb k vozid lu VPP  H-350/14 ZPP H-390/14
Doplňkové havarijn í po jiš těn í p ři nezaviněné nehodě - NA100PRO VPP  H-350/14 ZPP H-380/14
Doplňkové ž iv e ln í po jiš těn í vozid la VPP  H-350/14 ZPP H-371/14
Doplňkové po jiš těn í poškození vozid la  zvířetem VPP  H-350/14 ZPP H-372/14
Doplňkové po jiš těn í zavazadel VPP  H-350/14 ZPP H-361/14
Doplňkové po jiš těn í věc í během s iln ič n í dopravy VPP  H-350/14 ZPP H-695/14
Doplňkové po jiš těn í nákladů na nájem náhradního vozid la VPP  H-350/14 ZPP H-363/14
Doplňkové po jiš těn í strojů VPP  H-350/14 ZPP H-300/14
Doplňkové po jiš těn í KoopGAP VPP  H-350/14 ZPP H-365/14
Doplňkové po jiš těn í sportovn í výbavy VPP  H-350/14 ZPP H-366/14

Pojistné podmínky tvoří Přílohu č. 5.

Článek III.
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

1. Uzavřením této pojistné smlouvy se sjednává pojištění vozidel uvedených v Příloze č. 1. Počátkem těchto 
pojištění je 00:00 dne počátku pojištění uvedeného dle čl. XI odst. 1 této pojistné smlouvy.

2. Požadavek na sjednání pojištění dalších jednotlivých vozidel nebo změnu již sjednaného pojištění je 
účinný nejdříve doručením příslušného požadavku změny odeslaného pojistníkem na e-maiLovou adresu 
import750@koop.cz, oprávněnému uživateli KNZ nebo vytvořením přihlášky KPF oprávněným uživatelem 
KNZ, není- Li v příslušných právních předpisech nebo v této pojistné smlouvě stanoveno jinak; to však 
neplatí pro požadavek změny, který se týká zařazení nestandardně pojistitelného vozidla do pojištění, 
případně změny jeho pojištění, který je upraven v čl. IV. této pojistné smlouvy. Zaslání na jinou adresu se 
nepovažuje za předložení požadavku změny.

3. Za řádné vytvoření přihlášky KPF nebo požadavku v KNZ (např. za označení správného data vzniku, změny 
nebo zániku pojištění) je odpovědný oprávněný uživatel KNZ.

3

mailto:import750@koop.cz


4. Pojistník je povinen předkládat pojistiteli požadavky změny nejpozději v den požadovaného data počátku 
pojištění nebo účinnosti změny pojištění. Pojistník je povinen specifikovat datum počátku konkrétním 
dnem a hodinou. Ujednává se, že v případech porušení této povinnosti bude skutečným počátkem pojištění, 
dnem účinnosti jeho změny den, kdy byl požadavek prokazatelně doručen pojistiteli nebo vytvořen v KNZ. 
V případě požadavku na zánik pojištění se účinnost takového požadavku řídí ujednáním čl. XI, odst. 3 této 
pojistné smlouvy. Toto omezení se netýká prokázaných zániků pojištění z objektivních důvodů uvedených 
v příslušných právních předpisech.

5. Požadavky změny Lze předkládat pojistiteli nejdříve 60 kalendářních dnů před datem požadovaného počátku 
pojištění nebo požadovaným datem účinnosti změny pojištění. Požadavky změny předložené dříve 
nevyvolávají žádné právní důsledky. Toto omezení se netýká požadavků na zánik pojištění.

6. Při zániku pojištění odpovědnosti vozidla je pojistník povinen neprodleně vrátit pojistiteli zelenou kartu.

Článek IV.
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy

Požadavek změny, který se týká zařazení nestandardně pojistitelného vozidla do havarijního pojištění, případně 
změny jeho havarijního pojištění, pojistitel posoudí a buď nabídne pojistníkovi k odsouhlasení zvláštní postup 
pro sjednání pojištění daného vozidla, nebo požadavek pojistníka zamítne.

Článek V.
Druhy a způsoby pojištění

1) POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti se sjednává s limity pojistného plnění:

100 000  000  Kč - pro újmu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (§ 6 odst. 2 
písm. a) zák. č. 168/1999 Sb.);

a

100 000  000  Kč - pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle § 6 odst. 2 písm. b) a 
c) zák. č. 168/1999 Sb.);

Převyšuje-li součet nároků uplatněných více poškozenými tento limit, pojistné plnění se každému z nich snižuje 
v poměru tohoto limitu k součtu nároků všech poškozených.

Ujednává se, že k vozidlům, pro která je sjednáno pojištění odpovědnosti, se současně sjednává pojištění 
asistenčních služeb v rozsahu asistenčního programu 44  (STANDARD) podle ZPP H-390/14.

Odchylně od VPP R-630/14 se ujednává, že na toto pojištění se nevztahuje:
a) přerušení pojištění podle VPP R-630/14, čl. 4;
b) systém bonus/malus podle VPP R-630/14, čl. 9;
c) sleva Důvěra podle VPP R-630/14, čl. 10.

Celková sleva stanovená pojistitelem pro první pojistný rok č i n í ......................................................................67  %.
jedná se o podmíněnou slevu ve smyslu článku IX.
Pokud před uplynutím pojistného roku (doby platnosti obchodní slevy/přirážky) není dodatkem k pojistné 
smlouvě nebo platným písemným oznámením pojistitele podle § 2786, odst. 1 OZ stanovena příslušná 
obchodní sleva/přirážka pro další pojistný rok, platí, že:

• je příslušná sleva pro další pojistný rok nulová,
• je příslušná přirážka pro další pojistný rok zachována ve stejné výši.

Změna výše slevy/přirážky se považuje za změnu výše pojistného ve smyslu občanského zákoníku, pojistitel je 
tak povinen oznámit změnu výše slevy pojistníkovi v souladu s § 2786 odst. 1 OZ. Pojistník výslovně souhlasí 
s oznámením nové výše pojistného v předpisu následného pojistného ve formě nové výše slevy. Za změnu výše 
slevy/přirážky pro účely tohoto článku se nepovažuje zánik slevy/přirážky po uplynutí sjednané doby platnosti 
slevy/přirážky.

4



Pro druh vozidla C4 tahač návěsů je pro první pojistný rok stanoveno fixní roční pojistné ve výši 62 500 Kč.

Pro druh vozidla E autobus nad 5 t  je pro první pojistný rok stanoveno fixní roční pojistné ve výši 65  000 Kč.

Pro druh vozidla C nákladní automobil nad 1 2 t s výkonem vyšším než 250 kW je pro první pojistný rok 
stanoveno fixní roční pojistné ve výši 35 000 Kč.

Pokud před uplynutím pojistného roku (doby platnosti fixního pojistného za pojištění odpovědnosti) není 
dodatkem k pojistné smlouvě nebo platným písemným oznámením pojistitele podle § 2786, odst. 1 OZ 
stanovena fixní sazba pojištění odpovědnosti pro další pojistný rok, zůstává fixní sazba POV pro vybrané 
kategorie vozidel zachována i  pro následující pojistný rok.

Pokud před uplynutím pojistného roku není dodatkem k pojistné smlouvě nebo platným písemným oznámením 
pojistitele podle § 2786, odst. 1 OZ stanovena nová hodnota koeficientu za škodní inflaci pro další pojistný 
rok, je příslušná hodnota pro další pojistný rok rovna 1 ,0 .

2) HAVARIJNÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL
Havarijní pojištění se sjednává jako komplexní pojištění v rozsahu uvedených pojistných nebezpečí (definice 
uvedena v čl. 3 VPP H-350/ 14):

a) základní havárie/ sezónní havárie
b) odcizení
c) živel
d) vandalismus

DOHODNUTÝ MINIMÁLNÍ ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ VOZIDLA:
druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t  s pojistnou 

částkou do 200 000  Kč
- vozidlo řádně uzamčeno;
druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t  s pojistnou 

částkou od 200 000  Kč do 800  000  Kč
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným 

zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové 
zprávy;

druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t  s pojistnou 
částkou nad 800  000  Kč
vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinací dvou z následujících zabezpečovacích 
zařízení -  imobilizérem, nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným zařízením blokujícím řadicí 
páku nebo převodovku nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy; 

ostatní druhy vozidel (E autobus, C1 nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přívěs, F1 návěs, 
přívěs, F2 návěs za kamion, C4 tahač návěsů, B motocykl (vč. B1, B2)) 

s pojistnou částkou do 3 500 000  Kč
- vozidlo řádně uzamčeno;
ostatní druhy vozidel (E autobus, C1 nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přívěs, F1 návěs, 
přívěs, F2 návěs za kamion, C4 tahač návěsů, B motocykl (vč. B1, B2)) 

s pojistnou částkou nad 3 500 000  Kč + B motocykly
- vozidlo řádně uzamčeno a dále individuálně dohodnutý způsob zabezpečení: imobilizér nebo alarm 
nebo mechanicky uzamykatelné zařízení blokující převody vozidla nebo zařízení schopné vysílat poplachové 
zprávy nebo vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult 
centrální ochrany).

Spoluúčast pro havarijní pojištění je stanovena pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku 
změny.

Předmětem havarijního pojištění je i  nestandardní výbava vozidla, jejíž hodnotu je pojistník povinen zohlednit 
v pojistné částce pojištěného vozidla. Odchylně od ustanovení čl. 2, odst. 2 VPP H-350/14 se ujednává, že rozsah 
nestandardní výbavy vozidla nemusí být v pojistné smlouvě uveden. V případě vzniku pojistné události je 
vlastník vozidla povinen rozsah pojištěné nestandardní výbavy doložit.

5



Ujednává se, že k vozidlům, pro která je sjednáno havarijní pojištění, se současně sjednává pojištění 
asistenčních služeb v rozsahu asistenčního programu 44  (STANDARD) podle ZPP H-390/14.
Ujednává se, že k druhům vozidel A, C6, B, B1, B2, pro která je sjednáno havarijní pojištění, se současně sjednává 
pojištění asistenčních služeb v rozsahu asistenčního programu 44  + 50 (PLUS) podle ZPP H-390/14.

KOEFICIENT STÁŘÍ VOZIDLA
Koeficient stáří vozidla je určen stářím vozidla k datu počátku pojištění a za trvání pojištění se nemění. 

KOEFICIENT ZA ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ VOZIDLA
Koeficient za způsob užívání vozidla je roven 1 (režim standard), a to bez rozlišení režimu způsobu užívání 
vozidla.

Odchylně od VPP H-350/14 se ujednává, že na toto pojištění se nevztahuje:
a) ustanovení čl. 2, odst. 2 VPP H-350/14;
b) přerušení pojištění podle čl. 7 VPP H-350/14,
c) bonus/malus podle čl. 13 VPP H-350/14,
d) zvyšování spoluúčasti podle čl. 22, odst. 2 VPP H-350/14.

Celková sleva je pro první pojistný rok stanovena ve vý ši.....................................................................................67  %.
Jedná se o podmíněnou slevu ve smyslu článku IX.
Pokud před uplynutím pojistného roku (doby platnosti obchodní slevy/přirážky) není dodatkem k pojistné 
smlouvě nebo platným písemným oznámením pojistitele podle § 2786, odst. 1 OZ stanovena příslušná 
obchodní sleva/přirážka pro další pojistný rok, platí, že:

• je příslušná sleva pro další pojistný rok nulová,
• je příslušná přirážka pro další pojistný rok zachována ve stejné výši.

Změna výše slevy/přirážky se považuje za změnu výše pojistného ve smyslu občanského zákoníku, pojistitel 
je tak povinen oznámit změnu výše slevy pojistníkovi v souladu s § 2786 odst. 1 OZ. Pojistník výslovně souhlasí 
s oznámením nové výše pojistného v předpisu následného pojistného ve formě nové výše slevy.
Za změnu výše slevy/přirážky pro účely tohoto článku se nepovažuje zánik slevy/přirážky po uplynutí sjednané 
doby platnosti slevy/přirážky.

3) DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
jednotlivá doplňková pojištění lze sjednat pro dále uvedené druhy vozidel a výhradně v kombinaci s hlavním 
pojištěním podle příslušných pojistných podmínek.

Pokud je pro doplňkové pojištění sjednána obchodní sleva/přirážka na první pojistný rok a před uplynutím 
pojistného roku (doby platnosti obchodní slevy/přirážky) není dodatkem k pojistné smlouvě nebo platným 
písemným oznámením pojistitele podle § 2786, odst. 1 OZ stanovena příslušná obchodní sleva/přirážka 
pro další pojistný rok, platí, že:

• je příslušná sleva pro další pojistný rok nulová,
• je příslušná přirážka pro další pojistný rok zachována ve stejné výši.

Změna výše slevy/přirážky se považuje za změnu výše pojistného ve smyslu občanského zákoníku, pojistitel je 
tak povinen oznámit změnu výše slevy pojistníkovi v souladu s § 2786 odst. 1 OZ. Pojistník výslovně souhlasí 
s oznámením nové výše pojistného v předpisu následného pojistného ve formě nové výše slevy.
Za změnu výše slevy/přirážky pro účely tohoto článku se nepovažuje zánik slevy/přirážky po uplynutí sjednané 
doby platnosti slevy/přirážky.

A. DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB DOPRAVOVANÝCH VOZIDLEM
Pro druhy vozidel A a C6 lze úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem sjednat výhradně s následujícími 
pojistnými částkami pro 1 sedadlo: Varianta UM, US nebo UV v tabulce níže.

Pro druhy vozidel A1, A2, C, C1, C2, C4 lze úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem sjednat výhradně 
s následujícími pojistnými částkami pro 1 sedadlo: Varianta UM nebo US v tabulce níže.

Pro druhy vozidel E, E1, E2 lze úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem sjednat výhradně 
s následujícími pojistnými částkami pro 1 sedadlo: Varianta UM v tabulce níže.

6



Varianta UM Varianta US Varianta UV
Smrt následkem úrazu 50 000  Kč 150 000  Kč 400 000  Kč
Trvalé následky úrazu 100 000  Kč 300 000  Kč 800 000  Kč

Tělesné poškození způsobené úrazem 12 500 Kč 37 500 Kč 100 000  Kč

Varianta úrazového pojištění je stanovena pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny. 

Úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

B. DOPLŇKOVÉ POUŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA
Pojištění výhledových skel lze sjednat pro níže 

uvedené druhy vozidel:
Pojištění čelních skel lze sjednat pro níže uvedené 

druhy vozidel:
A Osobní automobil A Osobní automobil
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400  kg A1 Obytný automobil do 8 000  kg
C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 
3,5 t

C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 
3,5 t
A2 Sanitní automobil
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400  kg
C Automobil nad 3 500 kg
C1 Nákladní automobil
C4 Tahač návěsů
E Autobus
E1 Autobus k městské hromadné dopravě
E2 Trolejbus

Limit pojistného plnění na každou pojistnou událost a rozsah doplňkového pojištění skel vozidla je stanoven 
pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Pojištění skel se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

C. DOPLŇKOVÉ POUŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB K VOZIDLU
Pro druhy vozidel A, A1, A2, B, B1, B2, C, C1, C4, C6, E, E1 lze sjednat doplňkové pojištění asistenčních služeb 
k vozidlu.
Pro všechny druhy vozidel lze sjednat riziko vyproštění podle ZPP H -  390/14 s limitem na jeden asistenční 
zásah 6 000  Kč. Nelze sjednat s asistenční službou typu 494  a 496.

Rozsah asistence je vymezen asistenčním programem vyznačeným v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

Kontakt pro poskytnutí asistenčních služeb:
1. infolinka Kooperativy a GLOBAL ASSISTANCE a.s.: 957 105 105
2. přímo ze zahraničí: +420 266 799 779

D. DOPLŇKOVÉ HAVARIJNÍ POUŠTĚNÍ PŘI NEZAVINĚNÉ NEHODĚ - NA100PRO
Výhradně pro druhy vozidel A, C6 lze sjednat doplňkové havarijní pojištění při nezaviněné nehodě -  NA100PRO.

Pojistná částka: obvyklá cena vozidla

Havarijní pojištění při nezaviněné nehodě se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

7



E. DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ VOZIDLA
Výhradně pro druhy vozidel A, A1, A2, B, B1, B2, C, C1, C4, C6, E, E1 Lze sjednat doplňkové živelní pojištění 
vozidla.

Roční limit pojistného plnění je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny. 

Živelní pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 %, minimálně však 1 000  Kč.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

F. DOPLŇKOVÉ POUŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM
Pojištění poškození vozidla zvířetem lze sjednat výhradně pro druhy vozidel A, A1, A2, B, B1, B2, C, C1, C4, C6, 
E, E1 a výhradně pro jednu z následujících variant pojistných nebezpečí:

• střet podle čl. 2, odst. 1, písm. a) ZPP H - 372/14 nebo
• střet a okus podle čl. 2, odst. 1, písm. a) ZPP H - 372/14

Roční limit pojistného plnění je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo ve výši 100 000  Kč.

Pojištění poškození vozidla zvířetem se sjednává se spoluúčastí 1 %, minimálně však 1 000  Kč.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

G. DOPLŇKOVÉ POUŠTĚNÍ ZAVAZADEL
Pojištění zavazadel lze sjednat pro druhy vozidel A, A1, A2, B, B1, B2, C, C1, C4, C6, E, a to výhradně pro jednu 
z následujících variant pojistných nebezpečí:

• s odcizením podle čl. 3, odst. 1, písm. a), b) a c) ZPP H - 361/14
• bez odcizení podle čl. 3, odst. 1, písm. a), b) ZPP H - 361/14

Limit pojistného plnění na každou pojistnou událost je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 
nebo v požadavku změny.

Pojištění zavazadel se sjednává se spoluúčastí 10 %, minimálně však 1 000  Kč.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

H. DOPLŇKOVÉ POUŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
Pojištění věcí během silniční dopravy lze sjednat pro druhy vozidel A, A1, A2, C, C1, C6, F, F1, F2 
pro následující variantu pojistných nebezpečí:

• s odcizením podle čl. 3, odst. 1 a 2 ZPP H-695/14
• bez odcizení podle čl. 3, odst. 1 ZPP H-695/14

Z výluk uvedených v čl. 19 VPP HAV se na pojištění věcí během silniční dopravy vztahují pouze výluky 
uvedené v následujících odstavcích: odst. 1 písm. e) až h); odst. 6 písm. g), h), i); odst. 8.

Pojištění věcí během silniční dopravy se sjednává pro věci následující rizikové skupiny ve smyslu zvláštních 
pojistných podmínek:

• RIZ 1 -  vysoce rizikové věci
• RIZ 2 -  středně rizikové věci
• RIZ 3 -  méně rizikové věci

Pojištění věcí během silniční dopravy platí na území
• C = Česká republika;
• S = Česká republika a s ní sousedící státy;
• E = Evropa; pro účely pojištění věcí během dopravy se Evropou rozumí geografické území Evropy 

s výjimkou zemí bývalého Sovětského svazu (avšak včetně Litvy, Lotyšska a Estonska).

8



Roční Limit pojistného plnění, riziková skupina a územní platnost pojištění je stanovena pro každé 
jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

I. DOPLŇKOVÉ POUŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA NÁ1EM NÁHRADNÍHO VOZIDLA
Pro druhy vozidel A a C6 lze sjednat doplňkové pojištění nákladů na náhradní vozidlo.

Denní limit plnění a maximální počet dnů pronájmu vozidla je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze 
č. 1 nebo v požadavku změny a vztahuje se na každou pojistnou událost.

Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

J. DOPLŇKOVÉ PO1IŠTĚNÍ STRO1Ů
Pro druhy vozidel B1, B2, C, C1, C2, C3, C4, C5, C6, F, F1, F2 lze sjednat doplňkové pojištění strojů.

Z výluk uvedených ve VPP HAV v čl. 19 se na doplňkové pojištění strojů vztahují pouze výluky uvedené 
v následujících odstavcích:
odst. 1 písm. e) až h), k), l); odst. 2; odst. 4  písm. a); odst. 5; odst. 6 písm. d) až i  ).

Pojistná částka a spoluúčast pro strojní pojištění jsou uvedeny v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Specifikace předmětu strojního pojištění jednotlivých vozidel je uvedena v Příloze č. 1 nebo v požadavku 
změny.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

K. DOPLŇKOVÉ PO1IŠTĚNÍ KOOPGAP
Výhradně pro druhy vozidel A a C6 lze sjednat doplňkové pojištění KoopGAP.
Limitem pojistného plnění je 55 % z pořizovací ceny vozidla, maximálně však 1 100 0 0 0  Kč.

Specifikace předmětu pojistného plnění (spoluúčast v havarijním pojištění -  ano/ne) je uvedena v Příloze 
č. 1 nebo v požadavku změny.

Pojištění KOOPGAP se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

L. DOPLŇKOVÉ PO1IŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY
Výhradně pro druhy vozidel A, A1, C6 lze sjednat doplňkové pojištění sportovní výbavy.

Roční limit pojistného plnění je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny. 

Pojištění sportovní výbavy se sjednává se spoluúčastí: 10 %, minimálně však 1 000  Kč.

Na pojistné za toto  doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné období se sjednává jako čtvrtletní. Pojistné za každé pojistné období bude stanoveno pojistitelem 
v předpisu pojistného podle stavu vozidel k počátku každého pojistného období (ve vyúčtování budou 
zohledněny změny pojištění, ke kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období, a které nebyly 
zohledněny v předcházejících předpisech pojistného). V případě, že je sjednáno delší pojistné období než 
měsíční, je pojistitel oprávněn podle výslovné dohody smluvních stran provádět dodatečné předpisy 
pojistného, ve kterých budou zohledněny změny v pojištění, ke kterým došlo v průběhu uplynulého měsíce

9



daného pojistného období. Předpis pojistného na první pojistné období je uveden na konci článku VII. a je 
splatný dnem počátku pojištění vozidel uvedených v Příloze č. 1.

2. Změny pojištění, které do příslušného předpisu pojistného nemohly být zahrnuty, protože se o nich 
pojistitel nedozvěděl před vystavením těchto předpisů, budou zahrnuty do nejbližšího předpisu 
následujícího po jejich zjištění.

3. Pojistné za pojištění, která trvala jen část pojistného období (pojistné doby), protože vznikla nebo zanikla 
jindy než k počátku nebo ke konci pojistného období (pojistné doby), se v předpisu pojistného stanoví podle 
počtu dní trvání.

4. Pojistník a pojistitel sjednávají následující způsob komunikace: 

veškerá komunikace v elektronické podobě včetně zelených karet.

Je-li sjednán elektronický způsob komunikace, souhlasí pojistník se zasíláním příslušných dokumentů dle 
předchozího odstavce na e-mailovou adresu .............................................. Pojistník současně prohlašuje, že 
tato e-mailová adresa je adresou platnou a funkční, a že tuto adresu pojistník, příp. pojišťovací makléř 
pravidelně k elektronické komunikaci užívá. Jde-li o e-mailovou adresu makléře, pojistník prohlašuje, že mu 
pojišťovací makléř funkčnost adresy potvrdil.

5. Je-li pojistník zastoupen zplnomocněným makléřem, bude veškerá komunikace probíhat mezi pojistitelem 
a makléřem, a to ve formě dle sjednaného způsobu v odst. 4  tohoto článku. Upomínka k zaplacení dlužného 
pojistného bude bez ohledu na toto ustanovení vždy zaslána pojistníkovi pojistitelem napřímo.

6. V případě, že pojistník či pojistitel zjistí chybu při stanovení pojistného nebo chybu v předávaných datech, 
je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do jednoho kalendářního měsíce od zjištění chyby, resp. 
od jejího oznámení druhou smluvní stranou, chybu odstranit a vzájemné pohledávky vyrovnat.

7. Pro vozidla se standardní sazbou pojistného se výše ročního pojistného za pojištění odpovědnosti stanoví 
pro každé jednotlivé vozidlo jako součin příslušné sazby pojištění odpovědnosti, koeficientu 
za nestandardnost rizika a koeficientu za škodní inflaci. Výsledné pojistné se následně upraví případně 
stanovenou slevou/přirážkou. Sazby pojištění odpovědnosti pro jednotlivé druhy vozidel a hodnoty 
koeficientu za nestandardnost rizika jsou stanoveny v Příloze č. 2 Sazby pojištění odpovědnosti. Koeficient 
za škodní inflaci je pro první pojistný rok roven 1,0.

Pro vozidla s fixní sazbou pojistného se výše ročního pojistného za pojištění odpovědnosti stanoví pro 
každé jednotlivé vozidlo ve výši této stanovené fixní sazby. Na fixní pojistné není uplatněna žádná obchodní 
sleva/ přirážka, koeficient za nestandardnost rizika ani koeficient za škodní inflaci. Fixní sazby pojistného 
pro vybrané kategorie vozidel jsou stanoveny v čl. V.

8. Výše ročního pojistného za havarijní pojištění se pro každé jednotlivé vozidlo stanoví jako součin pojistné 
částky vozidla, sazby pojistného a koeficientů uvedených v Příloze č. 3 Sazby havarijního pojištění, který se 
následně upraví případně stanovenou slevou/přirážkou.

9. Výše ročního pojistného za každé vozidlo pro jednotlivá doplňková pojištění je stanovena v Příloze č. 4 
Sazby doplňkového pojištění, přičemž se následně upraví příslušnou slevou/přirážkou, pokud jsou 
u některého z doplňkových pojištění v pojistné smlouvě stanoveny.

10. Pojistník je povinen platit pojistné ve výši a ke dni splatnosti stanovené v předpisech pojistného na účet 
pojišťovacího makléře zplnomocněného k přijímání pojistného, č. ú.: 374109633/0300 variabilní symbol 
6667100496, konstantní symbol 3558.

11. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání v plné výši na bankovní účet dle předchozího 
odstavce.

12. Z uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti odvádí pojistitel 3 % v souladu se zákonem POV 
do Fondu zábrany škod spravovaného Českou kanceláří pojistitelů. Prostředky fondu slouží především 
k úhradě nákladů na pořízení techniky a věcných prostředků potřebných pro činnost integrovaného 
záchranného systému.

10



Článek VII.
Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného 

POJISTNÉ ZA VOZIDLA V PŘÍLOZE Č. 1

I) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Roční pojistné..........................................................................................................................................................98 508 Kč

II) Havarijní pojištění vozidel
Roční pojistné........................................................................................................................................................313 460  Kč

III) Doplňková pojištění
Roční pojistné........................................................................................................................................................ 45 068 Kč

A. Doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem
Roční pojistné............................................................................................................................................................ 7 668 Kč

B. Doplňkové pojištění skel vozidla
Roční pojistné..........................................................................................................................................................36 200 Kč

C. Doplňkové pojištění zavazadel
Roční pojistné...........................................................................................................................................................  1 200Kč

Předpis pojistného za první pojistné období po uplatnění přirážek a slev č in í ....................................45 257 Kč

Článek VIII.
Hlášení škodných událostí

Škodnou událost lze oznámit:

a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 
www.koop.cz;

b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;

c) písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group; Centrum zákaznické podpory, 
Brněnská 634, 664  42 Modřice.

Článek IX.
Podmínky poskytnutí slev a důsledky jejich porušení

Veškeré slevy z pojistného, u kterých je výslovně uvedeno, že jsou poskytnuty pro první pojistný rok, jsou 
poskytnuty podmíněně. Pojistníkovi vznikne povinnost určitou část slevy na pojistném vrátit, pokud 
příslušné podmínky nedodrží:

a) Pokud průměrný počet pojištěných vozidel za 1. pojistný rok trvání pojištění (stanovený jako průměrný 
stav k prvnímu dni každého měsíce trvání pojištění) bude nižší než 15 nebo celkové zasloužené 
pojistné před slevami za první pojistný rok trvání této pojistné smlouvy bude nižší než 500 000  Kč, je 
pojistník povinen doplatit na pojistném 25 % z částky, o kterou za první pojistný rok trvání této 
pojistné smlouvy bylo v důsledku poskytnutí slev zasloužené pojistné sníženo.

b) V případě zániku této pojistné smlouvy před uplynutím prvního pojistného roku vzniká pojistníkovi 
povinnost doplatit na pojistném 50 % z částky, o kterou za trvání pojištění v prvním pojistném roce 
bylo v důsledku poskytnutí slev zasloužené pojistné sníženo.

Vznikne-li pojistníkovi povinnost podle písm. b), nevztahuje se na něj případná povinnost podle písm. a).

Ujednání o podmíněných slevách pro první pojistný rok a důsledcích porušení příslušných podmínek podle 
písm. a) a b) tohoto článku se použije i  pro každý další pojistný rok, o který se trvání této  pojistné smlouvy 
prodlouží, jestliže pro něj pojistitel poskytne slevu (slevy) z pojistného.

Příslušný doplatek pojistného je pojistník povinen zaplatit na písemnou výzvu pojistitele.

11

http://www.koop.cz


Poskytnutí slev není podmíněno splněním podmínek dle tohoto článku v případě, kdy je počet vozidel ke dni 
sjednání pojištění 15 a více.

Článek X.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou pojištěny proti 
stejným nebezpečím u jiné pojišťovny, pokud neoznámil pojistiteli, že má k určitým vozidlům uzavřeno 
pojištění proti stejným nebezpečím u jiné pojišťovny a neuvedl rozsah takového pojištění (hranice 
pojistného plnění apod.) v příloze této pojistné smlouvy;

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 
všechny případné změny nastalé za trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné 
změny těchto údajů;

d) před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 
občanského zákoníku;

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi 
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 26 VPP H - 350/14 a čl. 19 VPP R - 
630/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, 
že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované 
pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli 
od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, 
v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace
0 zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy, a seznámil se 
s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení 
pojistných podmínek.

4. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky 
pojištění a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje, že si je vědom, že veškeré slevy z pojistného, u nichž je výslovně uvedeno, že se poskytují 
na dobu pojistného roku, jsou poskytnuty jako podmíněné/ě trváním pojistné smlouvy, celkovým počtem 
pojištěných vozidel a celkovou výší pojistného před slevou a že v případě porušení některé z podmínek bude 
povinen část pojistného doplatit.

6. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

7. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tím to postupem pojistník souhlasí
1 pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů 
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

12



8. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. 
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy jejím  zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z 
něj vyplývajících, vztahují i  na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného 
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná smlouva se uzavírá s počátkem pojištění od 1.1.2021 na dobu neurčitou.

2. Hlavní důvody zániku pojistné smlouvy:
a) uplynutím doby, na kterou byla pojistná smlouva uzavřena, jestliže byla uzavřena na dobu určitou;
b) doručením písemného oznámení pojistitele pojistníkovi po uplynutí 30denní doby, během které nebylo 

pojištěno ani jedno vozidlo (tedy v situaci, kdy všechna pojištění zanikla, a během 30 denní doby 
následující po zániku posledního pojištění žádné pojištění nevzniklo);

c) výpovědí pojistné smlouvy kterékoli smluvní strany doručené druhé smluvní straně:
i) k poslednímu dni každého pojistného období, je-li pojistné hrazeno jako běžné; tato výpověď musí 

být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem pojistného období, v opačném případě 
pojistná smlouva zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je šest týdnů 
dodrženo;

ii) do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; pojistná smlouva zanikne 
uplynutím měsíční výpovědní doby;

iii) do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojistná smlouva zanikne uplynutím osmidenní 
výpovědní doby;

d) marným uplynutím dodatečné lhůty k zaplacení dlužného pojistného stanovené pojistitelem v upomínce 
pojistníkovi v případě prodlení pojistníka s úhradou pojistného

e) další důvody uvedené ve VPP, zákoně POV nebo OZ.

3. Hlavní důvody zániku jednotlivých pojištění:
a) výpovědí pojištění kterékoli smluvní strany doručené druhé smluvní straně:

i) k poslednímu dni každého pojistného období, je-li pojistné hrazeno jako běžné; tato výpověď musí 
být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem pojistného období, v opačném případě 
pojistná smlouva zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je šest týdnů 
dodrženo;

ii) do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; pojistná smlouva zanikne 
uplynutím měsíční výpovědní doby;

iii) do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojistná smlouva zanikne uplynutím osmidenní 
výpovědní doby;

b) další důvody uvedené ve VPN, zákoně POV nebo OZ.

4. V souladu s pojistnými podmínkami nedochází při uzavření kteréhokoli pojištění jednotlivého vozidla 
v průběhu pojistného období ke změně výročního dne ani konce pojistných období.

5. Je-li pojistníkem podnikatel, ujednává se, že pro vztah založený touto pojistnou smlouvou se nepoužijí 
ustanovení § 1799 a 1800 OZ o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

6. Pojištění jednotlivých vozidel zaniká podle § 12 zákona POV, případně v souladu s příslušnými 
ustanoveními OZ.

7. Odpověď pojistníka na nabídku s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za je jí přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky pojištění (návrhu na uzavření 
pojistné smlouvy).

13

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038


8. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních 
stran.

9. Změny v pojistné smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran. 
Výjimkou jsou změny provedené v souladu s touto pojistnou smlouvou na základě požadavků klienta 
„požadavek změny" a změny v souladu s § 2786 OZ.

10. Tato pojistná smlouva obsahuje 15 stran textu a přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v čl. II. odst. 5. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro klienta.

11. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá jeden stejnopis a pojišťovací zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis.

Článek XII.
Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že je jí identifikační 
a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, 
a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem  (včetně tvorby evidencí), 
ochrany právních nároků Pojistite le a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že je jí identifikační 
a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména 
ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo 
na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat 
námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace 
o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových 
stránkách www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

Článek XIII.
Seznam příloh

Seznam příloh:

Příloha č. 1 -  Seznamy pojištěných vozidel k počátku pojistné smlouvy
Příloha č. 2 -  Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Příloha č. 3 -  Sazby havarijního pojištění
Příloha č. 4  -  Sazby pro doplňkové pojištění
Příloha č. 5 -  Va-103 (01/2020) Soubor dokumentů k pojištění vozidel

Za pojistitele:

V Ostravě dne 16.12.2020 .............................................................................

Zbyněk Řezníček Dagmar Jarkovská

underwriter underwriter

14

http://www.koop.cz


Za pojistníka:

V Bílovci dne 16.12.2020
Mgr. Renata Mikolášová 

starostka

15



Příloha č. 1 pojistné sm louvy - 6667100496 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dn i 02.12.2020 1 / 1

CPS

DR
UH

 VO
ZI

DL
A 

|

Vozidlo Typ VIN RZ

1806 1868 
Sklo

1804
Úraz

1812 1861 
Zavazadla

1813
STROJE

1807 1845
Zivel

1889 1890 

Limit 100.000,-Kč
1820 1860 

Silniční doprava
1842

NA100PRO 1096 1835 
Pomoc-nehoda

1092
Právní-ochrana

1865 1867 
KoooGAP

LEASING

R“'ní poÍiitné
Typ

1806-ieli*
1868-vÝHedová

Limit pl-iM
p-l“ n‘

Typ „ C M nS Í í Limit „ C M „ C M Limit „i “ L"  p“ í X(.,n< nPÍ“ ,
„i “ Limit Území nl̂ peíí nPSní „i “ nPSnÍ X(.,n< nPSnÍ R“'ní poiii,né nPSnÍ L"  p“ í

1 A S»« rab,. Uda c .« TMBDB16Y833693076 2T13058 324 Kč US
A SKODA FABIA TMBPW16YX33692920 1T94840 800 Kč 1868 5000 Kč 324 Kč US
A Škoda Octavia TMBCB61Z272023303 4T94044 1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US

4 F Stema 6075 WSEB055B27G900412 4T70362
6330359013 NISSAN D 22 1N1CPUD22UO1602 50 5T57004 1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US
6330359021 A PEUGEOT 207 VF3WEKFT0BE057126 1TC8355 1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US

F AGADOS TKXHA3175DANA7397 8T6 04-11
6330359048 C1 ... 152. . WDB9703721L815010 9T32255 5 000 Kč 1806 20000 Kč 432 Kč US

A VW CADDY WV2ZZZ2KZ1X154466 1TN1255 1 600 Kč 1868 10000 Kč 756 Kč US
10 6330359064 F VAPP Profi 2 TK91BCCNCHNVA4094 1TJ2101
11 A Dacia DOKKER UU1K6720561353574 1TN8525 1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US
12 A Dacia Duster UU1HSDC5G53061694 9T44433 1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US
1 3 F VAPP PV1 Profi TK91BCCDCGLVA4284 9T77606
14 6330359101 A -ord Transit WF0FXXTTGFGE42936 1TB6564 4 800 Kč 1868 30000 Kč 972 Kč US
15 6330359110 A Dacia Lodcu 16 Sce UU11SDCV556595303 1TB6555 1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US
16 6330359128 A -ord Transit WF0SXXTTFS7M32826 5T37059 4 800 Kč 1868 30000 Kč 972 Kč US
1 7 6330359136 B1 SHOPRIDER TE-9AS 18995C44A0027 bez RZ
18 A VW CADDY WV2ZZZ2KZHX004306 9T77555 1 600 Kč 1868 10000 Kč
19 C1 TATRA CAS 30 029910-127 5T81390

A -ord Transit WF0FXXTTGFH166394 1TC8344 3 200 Kč 1868 20000 Kč 972 Kč US 1 200 Kč 1812 / 1861 30 000 Kč
21 A ŠKODA FABIA TMBBC251083043888 5T14528 800 Kč 1868 5000 Kč 324 Kč US

6330359187 A x!bi 21 ACTIVE 16 115 k VF3DDNFP0EJ662682 8T39999 1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US
6330359195 A TMAJ3812ALJ07676 5 1TU7355 2 400 Kč 1868 15000 Kč 324 Kč US

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Nákladové střed isko: G Ř  - 750 Vypracoval: Mgr. Markéta A lbrechtová Dne: 04.12.2020



P řílo h a  č. 1 po jis tné sm lo uvy  - 6667100496 - Po jis tné  z a  h la vn í po jiš těn í p řed up la tněn ím  s le v  / p řirážek  ke dni 02.12.2020 1 / 1

CPS

DR
UH

 VO
Z

Vozidlo Typ VIN RZ Rok výroby
Vlastník(Pojištěný) / IČO Držitel / IČO

1036
Povinné ručení

1800 1801 1808 1849  
Havarijní pojištění

1810
Asistence

1862 1863 
PROSPORTY LEASING

Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné Spoluúčast Pojistná
částka

Riziko Roční pojistné typ Limit Roční pojistné

1 6330358977 A Škoda Fabia S TMBDB16Y833693076 2T13058 2003 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 2 128 Kč 5% min. 5 000 Kč 27 100 Kč HA
2 6330358985 A ŠKODA FAB] TMBPW16YX33692920 1T94840 2002 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 3 408 Kč 100/100 RA24 1 806 Kč 5% min, 5 000 Kč 23 000 Kč HA
3 6330358993 A Škoda Octavi TMBCB61Z272023303 4T94044 2006 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 6 456 Kč 5% min, 5 000 Kč 82 200 Kč HA
4 6330359005 F Stema 6075 WSEB055B27G900412 4T70362 2008 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 216 Kč 100/100 RF14
5 6330359013 C6 NISSAN D 22 1N1CPUD22UO160250 5T57004 2009 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 8 172 Kč 100/100 RA44 9 880 Kč 5% min, 5 000 Kč 125 800 Kč HA
6 6330359021 A PEUGEOT 20 VF3WEKFT0BE057126 1TC8355 2011 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 6 368 Kč 5% min, 5 000 Kč 90 600 Kč HA
7 6330359030 F AGADOS TKXHA3175DANA7397 8T6 04-11 2013 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 216 Kč 100/100 RF14
8 6330359048 C1 MERCEDES- 52W4 DAB9703721L815010 9T32255 2014 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 21 504 Kč 100/100 RC44 6 330 Kč 10% min, 10 000 Kč 230 000 Kč HA
9 6330359056 A VW  CADDY WV2ZZZ2KZ1X154466 1TN1255 2018 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 20 239 Kč 5% min, 5 000 Kč 502 700 Kč HA

10 6330359064 F VAPP Profi 2 TK91BCCNCHNVA4094 1T12101 2018 Základní škola a Mateřská škola Biloves. příspěvková orpnnace / 818293 Základní škola a Mateřská škola Bílovec, příspěvková organiíace / 343293 216 Kč 100/100 RF14
11 6330359072 A Dacia DOKKE UU1K6720561353574 1TN8525 2018 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 10 170 Kč 5% min, 5 000 Kč 252 600 Kč HA
12 6330359080 A Dacia Duster UU1HSDC5G53061694 9T44433 2015 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 11 816 Kč 5% min, 5 000 Kč 225 200 Kč HA
13 6330359099 F VAPP PV1 Pr TK91BCCDCGLVA4284 9T77606 2016 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 636 Kč 100/100 RF24
14 6330359101 A Ford Transit WF0FXXTTGFGE42936 1TB6564 2016 Základní škola a Matařsb škola Bílovc příspěvkov orpnšace / 8482ě3 Základní škola a Mateřslá škola Bílovec, příspěvková organiíace / 343293 8 172 Kč 100/100 RA44 24 005 Kč 5% min, 5 000 Kč 457 500 Kč HA
15 6330359110 A Dacia Lodev UU11SDCV556595303 1TB6555 2016 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 10 279 Kč 5% min, 5 000 Kč 195 900 Kč HA
16 6330359128 A Ford Transit WF0SXXTTFS7M32826 5T37059 2008 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 8 172 Kč 100/100 RA44 9 291 Kč 5% min, 5 000 Kč 118 300 Kč HA
17 6330359136 B1 SHOPR]DER 18995C44A0027 bez RZ 2017 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 276 Kč 100/100 RB14
18 A VW  CADDY WV2ZZZ2KZHX004306 9T77555 2016 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 15 965 Kč 5% min, 5 000 Kč 329 100 Kč HA
19 C1 TATRA CAS 3 029910-127 5T81390 1990 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 128 877 Kč 5% min, 5 000 Kč 2 850 000 Kč HA
20 A Ford Transit WF0FXXTTGFH166394 1TC8344 2017 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 21 168 Kč 5% min, 5 000 Kč 482 300 Kč HA
21 A ŠKODA FAB] TMBBC251083043888 5T14528 2007 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 6 519 Kč 5% min, 5 000 Kč 83 000 Kč HA
22 6330359187 A Peugeot 301 15VkF3DDNFP0E1662682 8T39999 2014 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 6 987 Kč 5% min, 5 000 Kč 123 100 Kč HA
23 6330359195 A HYUNDA] TU 1 TMA13812AL1076765 1TU7355 2020 město Bílovec /  297755 město Bílovec /  297755 5 280 Kč 100/100 RA34 15169 Kč 5% min, 5 000 Kč 446 273 Kč HA

Koope ra t iva  po jišťovna, a.s., VIG Nákladové s třed isko : GŘ  - 750 V yp racova l: Mgr. M arkéta A lb rech tová  Dne: 04.12.2020



Příloha č. 2 pojistné smlouvy

Tarifní skuPiny vozidel

(1)Pro účely placení pojistného podle tohoto sazebníku, který tak, jak stanovil zákon č. 168/1999 Sb,vychází z vyhlášky č.492/1991Sb, 
se vozidla dělí na skupiny uvedené pod písmeny a) až n). Roční pojis tné dále odpovídá zvolené variantě pojištění. Varianty pojištění se 
od sebe liš í výší limitů pojistného plnění a dalším i službami, které jdou nad rámec zákonem pojistiteli stanovených povinností.

(2) Podle těchto pravidel lze pojistit pouze tuzemské vozidlo. Tuzemským vozidlem se rozumí vozidlo, které podléhá evidenci s iln ičn ích 
vozidel, nebo vozidlo, které nepodléhá evidenci vozidel a je ve vlastn i ctv fyzické nebo právnické osoby s trvalým pobytem nebo sídlem na 
území ČR.

Plný popis tarifních skupin Zkrácený popis tarifních skupin
a) dvoukolové motorové vozidlo a motorová tříkolka a čtyřkolka

s celkovou hmotností do 400 kg a sněžný skútr se zdvihovým objemem válců:
a) dvoukolové motorové vozidlo...

1. do 50 cm3 včetně 1. do 50 cm3 včetně
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně
4. nad 500 cm3 4. |nad 500 cm3

b) osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech
modifikací odvozených od osobního automobilu, motorová tříkolka a čtyřkolka 
nad 400kg se zdvihovým objemem válců:

b) osobní automobil

1. do 1000 cm3 včetně nebo na elektrický pohon 1. do 1000 cm3 včetně ...
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně
5. nad 2500 cm3 5. |nad 2500 cm3

c) obytný automobil do celkové hmotnosti 8000 kg c) obytný automobil do 8000 kg

d) sanitní automobil d) sanitní automobil

e) tahač návěsů e) tahač návěsů

f1) ostatní automobily f1) ostatní automobily
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně
2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně
3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. |nad 12000 kg

f2) pojízdný pracovní stroj se státní poznávací / registrační značkou f2) pojízdný pracovní stroj
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně
2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně
3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. |nad 12000 kg

g) zemědělský nebo lesnický traktor se státní poznávací značkou, 
pojízdný pracovní stroj bez státní poznávací značky a rolba

g) zemědělský nebo lesnický traktor

h) motorový ruční vozík, jednonápravový kultivační traktor, traktor, kterému 
se nepřiděluje státní poznávací značka, nebo vysokozdvižný vozík

h) motorový ruční vozík

i) autobus určený pro provoz jen v městské hromadné dopravě i) autobus určený pro provoz v MHD

j) ostatní autobusy j) ostatní autobusy
1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 1. do 5000 kg včetně
2. nad celkovou hmotnost 5000 kg 2. nad 5000 kg
3. trolejbus 3. trolejbus

k) přípojné vozidlo k) přípojné vozidlo
1. určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou mototrových vozidel

uvedených v písmenech a),e) a h) s celkovou hmotností do 750 kg včetně
1. určené k tažení motorovými vozidly 

s hmotností do 750 kg včetně
2. určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou motorových vozidel 

uvedených v písmenech a), e) a h) s celkvovou hmotností nad 750 kg
2. určené k tažení motorovými vozidly 

s hmotností nad 750 kg
3. určené k tažení motorovým vozidlem uvedeným pod písmenem e) - návěs 3. určené k tažení mot. vozidlem - návěs

k) přípojné vozidlo URČENÍ POJISTNÉHO DODATKOVÝ
KÓD4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení motorovými 

vozidly uvedenými v písmenech a) a h) je zahrnuto 
v sazbách pojistného za tato motorová vozidla:

se pojistné neplatí, protože je zahrnuto 

v sazbách za tato motorová vozidla

l) za motorové vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou 
sanitního vozu, za motorové vozidlo taxislužby nebo 
vozidlo určené k půjčování:

se platí pojistné ve výši jedenapůlnásobku
příslušné sazby pojistného podle skupin motor. 
vozidel uvedených v písmenech a) až k)

XXXX L

m)
1. za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně: se platí pojistné ve výši tří dvanáctin příslušné 

sazby pojistného podle skupiny motor, vozidel 
uvedených v písmenech a) až k

XXXX M

2. za motorové vozidlo, jemuž byla dopravním
inspektorátem Po lic ie  České republiky přidělena zvláštní 
státní poznávací značka trvale manipulační 
jako vozidlu historickému:

se platí pojistné ve výši jedné dvanáctiny
příslušné sazby pojistného podle skupiny 
motorových vozidel uvedených 
v písmenech a) až k)

XXXX W

n) za motorové vozidlo určené pro přepravu 
nebezpečných věcí:

se platí pojistné ve výši dvojnásobku příslušné 
sazby pojistného uvedené podle skupin motor. 
vozidel uvedených pod písmeny a) až m)

XXXX N
1



Příloha č. 2 pojistné smlouvy

Komplexní pojištění flotil - sazby povinného ručení pro rok 2021

Sazby pro limit 70/ 70 mio Kč

S a z b y  p o jis tn é h o  v  " P O J IŠ T Ě N Í O D P O V Ě D N O S T I "
20 21

F L O T  I L Y  K P F

L IM IT  7 0 /7 0

P o p is  ta r ifn íc h  sk u p in R O Č N Í poj is tn é  v  KČ
a) d v o u k o lo v é  m o to ro v é  v o z id lo . . .

1. do  50  c m 3  v č e tn ě 2 6 4
2. n a d  50  c m 3  do  3 5 0  c m 3  v č e tn ě 6 3 6
3. n a d  3 5 0  c m 3  d o  5 0 0  c m 3  v č e tn ě 1 7 8 8
4. n a d  5 0 0  c m 3 2 2 9 2
b) osob. a u to m o b i l  do  3 5 0 0  k g .

1 . 1do 1 0 0 0  c m 3  v č e tn ě 2 8 4 4
2. n a d  1 0 0 0  c m 3  do  1 3 5 0  c m 3  v č e tn ě 3 3 1 2
3. n a d  1 3 5 0  c m 3  do  1 8 5 0  c m 3  v č e tn ě 5 136
4. n a d  1 8 5 0  c m 3  do  2 5 0 0  c m 3  v č e tn ě 7 9 4 4
5. n a d  2 5 0 0  c m 3 11 3 0 4
c) o b y tn ý  a u to m o b i l  d o  8 0 0 0  kg 6 0 1 2
d) san i tn í  a u to m o b i l 6 7 3 2

e) t a h a č  návěsů in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é
f1 ) os ta tn í  a u to m o b i ly

1. do  ce lkové  hm o tn o s t i  3 5 0 0  kg v č e tn ě 10 2 2 4
2. od  3 5 0 0  kg do  1 2 0 0 0  kg v č e tn ě 14  7 9 6
3. n a d  1 2 0 0 0  kg 2 0  8 8 0
4. n a d  1 2 0 0 0  kg na d  2 5 0  kW  v č e tn ě in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é

f2 ) p o j í z d n ý  p ra covn í  stroj

1. do  ce lkové  hm o tn o s t i  3 5 0 0  kg v č e tn ě 4  6 4 4

2. od  3 5 0 0  kg do  1 2 0 0 0  kg v č e tn ě 6 7 2 0
3. n a d  1 2 0 0 0  kg 9 4 8 0
g) z e m ě d ě ls k ý  n e b o  les. trak to r 1 3 2 0
h) m o to ro v ý  ru čn í  v o z ík 5 4 0
i) a u to b u s  u rč e n ý  pro M H D 11 112
j )  os ta tn í  a u to b u s y

1. do  ce lkové  hm o tn o s t i  5 0 0 0  kg v č e tn ě 13 0 0 8

2. n a d  ce lko vo u  h m o tn o s t  5 0 0 0  kg in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é
3. | trol ej bus 11 0 8 8
k) p ř íp o jn é  v o z id lo

1. u rč e n é  k ta ž e n í  m o to r .  v o z id ly  s h m o tn o s t í  do  7 5 0  kg v č e tn ě 2 1 6
2. u rč e n é  k ta ž e n í  m o to r .  v o z id ly  s h m o tn o s t í  n a d  7 5 0  kg 6 2 4
3. u rč e n é  k ta ž e n í  m o to ro v ý m  v o z id le m  - n á v ě s 8 112

4. p o j is tn é  za  p ř íp o jn é  v o z id lo  u rč e n é  k ta ž e n í  v o z id ly  u v e d e n ý m i  v  p ís m e n e c h  a) a h)

l) v o z id lo  s p rá v e m  p ře d n o s tn í  j í z d y  s v ý j im k o u  san ity ,  tax i n e b o  v o z id lo  u rč e n é  k p ů jč o v á n í :

m) za  m o to ro v é  v o z id lo  v y ro b e n é  d o  roku 1 9 5 2  v č e tn ě  n e b o  h is to r ické v o z id lo :

n) m o to ro v é  v o z id lo  u rč e n é  pro p ře p ra vu  n e b e z p e č n ý c h  věcí:

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021
2



Příloha č. 2 pojistné smlouvy

Sazby pro limit 100/ 100 mio Kč

S a z b y  p o jis tn é h o  v  " P O J IŠ T Ě N Í O D P O V Ě D N O S T I " F L O  T  I L Y  K P F

2 0 2 1 L IM IT  1 0 0 /1 0 0

P o p is  ta r ifn íc h  s k u p in R O Č N Í poj is tn é  v  KČ

a ) d v o u k o lo v é  m o to ro v é  v o z id lo . . .

1. d o  50  c m 3  v č e tn ě 2 7 6

2. n a d  5 0  c m 3  d o  3 5 0  c m 3  v č e tn ě 6 4 8
3. n a d  3 5 0  c m 3  d o  5 0 0  c m 3  v č e tn ě 1 8 3 6

4. n a d  5 0 0  c m 3 2 3 5 2

b) osob. a u t o m o b i l  do  3 5 0 0  k g .

1 . 1do  1 0 0 0  c m 3  v č e tn ě 2 9 2 8

2. n a d  1 0 0 0  c m 3  do  1 3 5 0  c m 3  v č e tn ě 3 4 0 8

3. n a d  1 3 5 0  c m 3  do  1 8 5 0  c m 3  v č e tn ě 5 2 8 0

4. n a d  1 8 5 0  c m 3  do  2 5 0 0  c m 3  v č e tn ě 8 1 7 2

5. n a d  2 5 0 0  c m 3 11 6 4 0
c ) o b y tn ý  a u t o m o b i l  d o  8 0 0 0  kg 6 1 9 2

d ) s a n i tn í  a u t o m o b i l 6 9 2 4

e ) t a h a č  návěsů in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é

f1 ) o s ta tn í  a u t o m o b i l y

1. d o  ce lk o v é  h m o tn o s t i  3 5 0 0  kg v č e tn ě 10  5 2 4

2. od  3 5 0 0  kg d o  1 2 0 0 0  kg v č e tn ě 15  2 2 8

3. n a d  1 2 0 0 0  kg 21 5 0 4
4. n a d  1 2 0 0 0  kg n a d  2 5 0  kW  v č e tn ě in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é

f2 ) p o j í z d n ý  p ra c o v n í  stroj

1. d o  ce lk o v é  h m o tn o s t i  3 5 0 0  kg v č e tn ě 4  7 7 6

2. od  3 5 0 0  kg d o  1 2 0 0 0  kg v č e tn ě 6 9 1 2

3. n a d  1 2 0 0 0  kg 9 7 6 8

g ) z e m ě d ě ls k ý  n e b o  les. t rak to r 1 3 5 6

h) m o to ro v ý  ru č n í  v o z ík 5 5 2

i) a u to b u s  u r č e n ý  pro M H D 11 4 3 6

j)  o s ta tn í  a u to b u s y

1. d o  ce lk o v é  h m o tn o s t i  5 0 0 0  kg v č e tn ě 13  3 9 2

2. n a d  c e lk o v o u  h m o tn o s t  5 0 0 0  kg in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é

3. t r o le jb u s 11 4 1 2

k) p ř íp o jn é  v o z id lo

1. u rč e n é  k ta ž e n í  m o to r .  v o z id ly  s h m o tn o s t í  d o  7 5 0  kg v č e tn ě 2 1 6

2. u rč e n é  k ta ž e n í  m o to r .  v o z id ly  s h m o tn o s t í  n a d  7 5 0  kg 6 3 6

3. u rč e n é  k ta ž e n í  m o to ro v ý m  v o z id le m  - n á v ě s 8 3 5 2

4. p o j is tn é  za  p ř íp o jn é  v o z id lo  u rč e n é  k ta ž e n í  v o z id l y  u v e d e n ý m i  v  p ís m e n e c h  a )  a h)

l) v o z id lo  s p rá v e m  p ře d n o s tn í  j í z d y  s v ý j im k o u  san ity ,  ta x i  n e b o  v o z id lo  u rč e n é  k p ů jč o v á n í :  

m ) z a  m o to ro v é  v o z id lo  v y ro b e n é  d o  roku 1 9 5 2  v č e t n ě  n e b o  h is to r ické  v o z id lo :

n) m o to ro v é  v o z id lo  u r č e n é  pro p ře p ra v u  n e b e z p e č n ý c h  věcí:

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021
3



Příloha č. 2 pojistné smlouvy

Sazby pro limit 150/ 150 mio Kč

S a z b y  p o jis tn é h o  v  " P O J IŠ T Ě N Í O D P O V Ě D N O S T I "
20 21

F L O T  I L Y  K P F

L IM IT  1 5 0 /1 5 0

P o p is  ta rifn íc h  sk u p in R O Č N Í poj is tn é  v  KČ
a) d v o u k o lo v é  m o to ro v é  v o z id lo . . .

1 . 1 do  50  c m 3  v č e tn ě 3 0 4
2. | na d  50  c m 3  do  3 5 0  c m 3  v č e tn ě 7 1 3
3. na d  3 5 0  c m 3  do  5 0 0  c m 3  v č e tn ě 2 0 2 0
4. na d  5 0 0  cm 3 2 5 8 7
b) osob. a u to m o b i l  do  3 5 0 0  k g .

1 . | do  1 0 0 0  c m 3  v č e tn ě 3 221
2. na d  1 0 0 0  c m 3  do  1 3 5 0  c m 3  v č e tn ě 3 7 4 9
3. na d  1 3 5 0  c m 3  do  1 8 5 0  c m 3  v č e tn ě  * 5 8 0 8
4. na d  1 8 5 0  c m 3  do  2 5 0 0  c m 3  v č e tn ě 8 9 8 9
5. na d  2 5 0 0  cm 3 12 8 0 4
c ) | o b y tn ý  a u to m o b i l  do  8 0 0 0  kg 6 811
d) san itn í  a u to m o b i l 7 6 1 6
e) t a h a č  návěsů in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é

f1 ) osta tn í a u to m o b i ly

1 . | do  ce lkové  h m o tn os t i  3 5 0 0  kg v č e tn ě 11 5 7 6
2. od  3 5 0 0  kg do  1 2 0 0 0  kg v č e tn ě 16 751
3. na d  1 2 0 0 0  kg 2 3  6 5 4
4. na d  1 2 0 0 0  kg n a d  2 5 0  kW v č e tn ě in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é

f2 ) p o j íz d n ý  p racovn í  stroj

1 . | do  ce lkové  h m o tn os t i  3 5 0 0  kg v č e tn ě 5 2 5 4
2. od  3 5 0 0  kg do  1 2 0 0 0  kg v č e tn ě 7 6 0 3
3. na d  1 2 0 0 0  kg 10 7 4 5
g) z e m ě d ě ls k ý  n e b o  les. t rak tor 1 4 9 2
h ) | m o to ro v ý  ručn í  vo z ík 6 0 7
j ) | a u to b u s  u rč e n ý  pro M H D  do  5 0 0 0  kg 12 5 8 0

a u to b u s  u rč e n ý  pro M H D  n a d  5 0 0 0  kg in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é
j )  osta tn í a u to b u sy

1. do  ce lkové  h m o tn os t i  5 0 0 0  kg v č e tn ě 14  731
2. na d  ce lkovou  h m o tn o s t  5 0 0 0  kg in d iv id u á ln ě  s ta n o v e n é
3. t ro le jb u s 12 5 5 3
k) p ř íp o jn é  v o z id lo

1 . 1 u rč e n é  k ta ž e n í  m otor.  v o z id ly  s hm o tn o s t í  do  7 5 0  kg v č e tn ě 2 3 8
2. | u rč e n é  k ta ž e n í  m otor.  v o z id ly  s hm o tn o s t í  n a d  7 5 0  kg 7 0 0
3 . | u rč e n é  k ta ž e n í  m o to ro v ý m  v o z id le m  - ná věs 9 1 8 7

4. | p o j is tn é  za  p ř íp o jn é  v o z id lo  u rč e n é  k ta ž e n í  v o z id ly  u v e d e n ý m i v  p ís m e n e c h  a) a h)

l) v o z id lo  s p rá vem  p ře dn os tn í  j í z d y  s v ý j im k o u  san ity ,  tax i n e b o  v o z id lo  u rč e n é  k p ů jč o v á n í :

m) za  m o to ro v é  v o z id lo  v y ro b e n é  do  roku 1 9 5 2  v č e tn ě  n e b o  his tor ické v o z id lo :

n) m o to ro v é  v o z id lo  u rč e n é  pro p řep ravu  n e b e z p e č n ý c h  věcí:

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021
4



Příloha č. 3 pojistné smlouvy

Komplexní pojištění flotil - sazby pro havarijní pojištění pro rok 2021

TABULKA SAZEB PRO RIZIKO HAVÁRIE (1800)* - sazby uvedeny v (%o)

SPOLUÚČAST

DRUH VOZIDLA
RIZIKOVÁ
SKUPINA 0% 5% 14% 10% 10% 15% 20% 24% 30% 30%

2 000 Kč** E 000 Kč 14 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 15 000 Kč 20 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

A Osobni automobil. RS 1 33 33 29 25 22 14

A I Obytný automobil d o 8 OOO kg RS 1 33 33 29 25 22 14

A2 Sanitní automobil RS 1 33 33 29 25 22 14

B MotocykL RS 1 90 77 67 53 51 34

E l Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg RS 1 90 77 67 53 51 34

B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg RS 1 90 77 67 53 51 34

C Autom obil nad 3 500kg RS 1 24 19 15 1.4 13 13,5 13 _2 1.0 8

C l Nákladní automob'! RS 1 19 15 1.4 13 13,5 13 _2 10 8

C2 Traktor RS 1 V 3,6 3,2
C3 Pracovní stroj s RZ/SPZ RS 1 4.7 4,3 3,5 3,2

CA Tahač návěsů RS 1 21 _8 1.6 14 15 14 _3 11 9

C6 Nákladní vozidlo z modifikace 
osobního vozidla

RS 1 33 33 29 25 22 14

E Autobus RS 1 _3 16 _4 12 11 -1,3 11 10 8 6

E l
Autobus k městské hromadné 
dopravě

RS 1 _S 16 _4 12 11 -1,5 11 _0 8 6

E2 Trolejbus RS 1 _S 16 _4 12 11 _1,5 11 _0 8 6

F Přívěs RS 1 27 23 20 18 16 17 16 _5 13 _0

=1 Návěs, přívěs RS 1 27 23 20 18 16 17 16 _5 13 _0

=2 Návěs za kamion RS 1 27 23 20 18 16 17 16 _5 13 _0

* Riziko 1S00 zahrnu;e pojistná nebezpečí základní havárie, odcizení, vandatismiE a živel

** SÚ 0% m iř. 2000 Kč od 1.6.2017 nelze sjedná: pro nový obchod, 

i  Po předchozí dohodě s GŘ lze sjednat SLI 10% min. 20 000 kč

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2021
1



Příloha č. 3 pojistné smlouvy

Koeficient K1 - stáři vozidla
Stáří voiidb Kód Hocki ota
do S m ěsíců K00 1,00
7 -1 1  měsíců KOL 1,03
1 2 '2 3  měsíců K02 1,10
2k  ■ 35 měsíců K03 1,22
38 ■ l*7 měsíců KC*- 1,33
4 S ' 59  měsíců KOS 1,47

CO '7 1  m ěsíců K06 1,59
72  'S 3  m ěsíců KOI 1,72

3 ï  -9 5  m ěsíců KC& 1,£E
9 5 '1 0 7  měsíců KCG 2,00

108 ■ 119 měsíců K10 2,13
1 2 0 '1 3 1  měsíců lili 2,27
1 3 2 -  143 měsíců 102 2,39
1 4 4 -  155 měsíců 103 2,39

1 5 6 '  167 měsíců 104 2,39
1 6 E ' 179 měsíců 105 2,39

Koeficient K2 - způsob užívání
ZPŮSOB ZÁKLADNÍ SAZBA
UŽÍVÁNÍ K Ó D K2
Standard S 1,00

MANÍ B 0,96

MAN2 M 0,99

REF R 1,07
CES C 0,95

EVR E 1,05

STANDARD

MANÍ

MAN 2

REF

CES

EVR

bez ro z lišen í režimu
manažerská vozid la  přidělená pro služební
a soukromé v y u ž it í majiteLům spo lečností
a vyššímu managementu
manažerská vozid la  přidělená pro služební
a soukromé v y u ž it í středním u a n ižš ím u
managementu
referentská vozid la
vozid la  provozovaná na územ í CR; v
případě PU m im o územ í CR bude pojistné
sníženo o 25% - nutná specifikace v
pojistné smlouvě
vozid la  provozovaná s územ ní p la tností 
podLe V PP  H-350/14 nebo jinak 
specifikovanou v pojistné smlouvě

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2021
2



Nestandardně pojistitelné vozidlo

Příloha č. 3 pojistné smlouvy

Za nestandardně pojistitelné vozidlo je považováno:

• vozidLo s datem uvedení do provozu do 31.12.1984-
• vozidLo s pojistnou částkou nad hodnotu stanovenou v níže uvedené tabulce

Druh vozidla
M aximální pojistná čistka

stáři vozidla* do S měsíců stáří vozidla nad 7 měsíců

A osobní automobiL
AI obytný automobil do 8t
C6 nákladní vozidLo z modif. osobního

3 000 000 Kč 2 0 0 0 0 0 0  Kč

A2 sarritní automobiL 2 500 000 Kč 1 5 0 0  000 Kč
B motocykL
B1 tříkolka, čtyrkolka do 400 kg 
B2 tříkolka, čtyrkolka nad 400 kg

700 000 Kč 300 000 Kč

C automobiL nad 3,5t 
Cl nákladní automobiL 
C2 traktor 
C4- tahač návěsů

S 000 000 Kč 3 500 000 Kč

E autobus
El autobus k městské hromadné dopravě 
E2 trolejbus

^ 000  000 Kč 3 50 0 0 0 0  Kč

F přívěs 1 000 000 Kč 700 000 Kč
F1 přívěs, návěs 
F2 návěs za kamion

3 000 OCO Kč 1 500 000 Kč

* od data uvedení do provozu

.  vozidLo druhu A a C6 vybraných značek (např. TESLA, AAASERATI, ROLLS ROYCE, FERRARI, ASTON MARTIN, BENTLEY apod.)
• vozidLu druhu C3 - pracovní stroj s RZ
• veterán (opatřené veteránskou značkou a s průkazem historického vozidla) nebo sběratelsky ceněné vozidlo
• vozidLo, pro které má být sjednáno doplňkové pojištění Koop GAP a bylo uvedeno do provozu před více než 6 měsíci
• vozidLo neautorizovaného výrobce nebo dovozce (nemá v technickém průkazu uvedenou homologaci)

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2021
3



Příloha č. 4 pojistné smlouvy

Komplexní pojištění flotil - sazby pro doplňková pojištění pro rok
2021

1. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NA100PRO (1842)
Riziko Roční pojistné

BĚŽNÉ 1 200 Kč

2. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ K MTPL (1845)

Interval limitu pojistného plnění SAZPOJ

50 000 Kč 50 000 Kč 264 Kč, pokud je k vozidlu 
zároveň NA100PRO, potom 0 Kč

50 001 Kč 100 000 Kč 300 Kč

100 001 Kč 200 000 Kč 372 Kč

200 001 Kč 300 000 Kč 384 Kč

300 001 Kč 400 000 Kč 432 Kč

400 001 Kč 500 000 Kč 456 Kč

500 001 Kč 600 000 Kč 468 Kč

600 001 Kč 700 000 Kč 480 Kč

700 001 Kč 800 000 Kč 492 Kč

800 001 Kč 900 000 Kč 504 Kč

900 001 Kč 1 000 000 Kč 528 Kč

3. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM
(1889, 1890)

S A ZPO l

DRUH VO ZID LA LIM IT  POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ střet vo z id la  se zvířetem střet a okus

(riziko 1SS9) (riziko 1B 90>*

A; C6 100 000 Kč 612 Kč 75 K f

A l;  A2; B; B l; B2;C; C l; CL; E; 
E l ÍOOOOOKČ 52B KČ 72 Kč

4. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ KOOPGAP (1865, 1867)
Riziko Sazba

FINANČNÍ ZTRÁTA ( 1865 )
f

0,66 %

FINANČNÍ ZTRÁTA SPOLUÚČAST (1867)*
f

0,18 %

* finančn í ztráta spoluúčast (1867) nemůže vzniknout a existovat bez rizka finančn í ztráta (1865)

Sazby doplňkových pojištění 2021
1



Příloha č. 4 pojistné smlouvy

5. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SILNIČNÍ DOPRAVY

SILNIČNÍ DOPRAVA BEZ ODCIZENÍ (1820)

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ (v Kč)

SAZBA (v %o)

BEZ ODCIZENÍ (1820)

RIZ 1 RIZ 2 RIZ 3

do 50 000 48 40 29

60 000 až 200 000 40 33 24

210 000 až 500 000 34 28 20

510 000 až 1 000 000 28 22 14

Minimální výše limitu pojistného plnění na jedno vozidlo je 20 000 Kč.

SILNIČNÍ DOPRAVA -  ODCIZENÍ (1860)*

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ (v Kč)

SAZBA (v % )

ODCIZENÍ (1860)

RIZ 1 RIZ 2 RIZ 3

do 50 000 30 26 20

60 000 až 200 000 25 22 16

210 000 až 500 000 21 19 14

510 000 až 1 000 000 16 14 8

* silniční doprava - odcizení (1860) nemůže vzniknout a existovat bez rizika silniční doprava (1820) 
Minimální výše limitu pojistného plnění na jedno vozidlo je 20 000 Kč.

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1820

KÓD SPOLUÚČAST (v Kč) KOEFICINET

S1 3 000 1,20

S2 5 000 1,00

S3 10 000 0,80

S4 20 000 0,75

S5 50 000 0,70

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1860

KÓD SPOLUÚČAST (v Kč) KOEFICINET

S1
10 %, minimálně 
však 10 000 Kč 1,00

KOEFICIENT ÚZEMNÍ PLATNOSTI

KÓD ÚZEMÍ KOEFICINET

C ČR 1,00

S ČR + sousední státy 1,20

E Evropa 1,60

Sazby doplňkových pojištění 2021
2



Příloha č. 4 pojistné smlouvy

6. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ STROJNÍ POJIŠTĚNÍ (1 8 1 3 )
Druh

vozidla
Sazba (v %o) podle spoluúčasti

5 %, 5 000 Kč 10 %, 10 000 Kč 15 %, 15 000 Kč 20 %, 20 000 Kč 30 %, 50 000 Kč

B l; B2 17 11 9 7 4

C; C l; C4; C6
r

20
r

13
r

11
r

9
f

6

C2; C3; C5
r

23
r

15
r

13
r

11
r

8

F; F l;  F2
r

17
r

11
r

9
r

7
r

4

7. SAZBY PRO DOPLŇK VÉ POJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL (1806)
Interval limitu pojistného plnění Druh vozidla Sazba

4 0 0 0  Kč 500  00 0  Kč A; B2; C6 15,00%

4 0 0 0  Kč 500  00 0  Kč A1; A2; C; C1; C4; E; E1; E2 25,00%

8. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL (1868)
Interval limitu pojistného plnění Druh vozidla Sazba

4 000 Kč 500 000 Kč A; B2; C6 16,00%

9. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ (1804)

ÚRAZ - DRUH VOZIDLA A nebo C6

SAZBA
DRUH

PLNĚNÍ
POJISTNÁ ČÁSTKA

POJISTNÉ ZA PŘÍSLUŠNÝ POČET SEDADEL ( v Kč )

do 5 6 7 8 9

SÚ 50 000 Kč
UM TN 100 000 Kč 108 216 252 288 324

TP 12 500 Kč

SÚ 150 000 Kč
US TN 300 000 Kč 324 648 756 864 972

TP 37 500 Kč

SÚ 400 000 Kč
UV TN 800 000 Kč 864 1 728 2 016 2 304 2 592

TP 100 000 Kč

ÚRAZ OSTATNÍ DRUHY VOZIDEL MIMO A a C6

SAZBA
DRUH

PLNĚNÍ
POJISTNÁ ČÁSTKA POJISTNÉ ZA 1 MÍSTO ( v Kč )

UM
SÚ 50 000 Kč

72TN 100 000 Kč

TP 12 500 Kč

SÚ 150 000 Kč
US* TN 300 000 Kč 216

TP 37 500 Kč

* varianta US nelze sjednat pro druh vozidla E, E l  a E2

Sazby doplňkových pojištění 2021
3



Příloha č. 4 pojistné smlouvy

10 . SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL (1 8 1 2 , 1 8 6 1 )

Interval limitu pojistného plnění Riziko Sazba

5 000 Kč 500 000 Kč Pojištění zavazadel bez odcizení (1812) 0,75%

5 000 Kč 500 000 Kč Pojištění zavazadel - odcizení (1861) * 3,25%

* Riziko pojištění zavazadel- odcizení (1861) nemůže vzniknout a existovat bez rizika pojištění zavazadel bez 
odcizení (1812)

11. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍNÁKLADŮ NA NÁJEM NÁHRADNÍHO 
_______________________ VOZIDLA (1807)______________________

POČET DNŮ
Lim it nájemného vč. DPH na 1 den

900 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč 3 500 Kč 5 000 Kč

5 372 Kč 624 Kč 840 Kč 1 392 Kč 2 004 Kč

10 756 Kč 1 260 Kč 1 680  Kč 2 784 Kč 3 996 Kč

15 1 128 Kč 1 884 Kč 2 520 Kč 4 200 Kč 5 988 Kč

20 1 512 Kč 2 520 Kč 3 360 Kč 5 580 Kč 7 980 Kč

12. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENCE (1810)

PRODEJNÍ NÁZEV
ASISTENČNÍ PROGRAM  

(TYP SLUŽBY)
Sazby

STANDARD 44 0 Kč

50 50 300 Kč

51 51 516 Kč

52 52 1 392 Kč

SUPER 40 540 Kč

TRUCK 49 900 Kč

TRUCK PLUS 491 1 620 Kč

TRUCK PLUS 492 2 280 Kč

TRUCK PLUS 493 2 990 Kč

TRUCK EXTRA 494 4 900 Kč

TRUCK EXTRA 496 5 900 Kč

Sazby doplňkových pojištění 2021
4



Příloha č. 4 pojistné smlouvy

13 . SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY (1 8 6 2 , 1 8 6 3 )

R O Č N Í  L I M I T  P O JIS T N É H O  P L N Ě N Í R O Č N Í  P O JIS T N É

20  00 0  Kč 1 110  Kč

30  00 0  Kč 1 295 Kč

40  00 0  Kč 1 480  Kč

50  00 0  Kč 1 665  Kč

60  00 0  Kč 1 998  Kč

70  00 0  Kč 2 330  Kč

80  00 0  Kč 2 665  Kč

Sazby doplňkových pojištění 2021
5


